C: á rr: r -a Mur11c j

A Secretar;a kefii,lafiv
conforme •

~ o A Drop

Em

N.'

g
wi

Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 I SA 80001 ISO 14001

Fie: N° 4

INDICAÇÃO N° 2100/2023 Proc. N°  w2a 1.20a3
IND

Dispõe sobre: "Avaliação Técnica para Secretaria de Saúde implantar mais
unidades de atendimento de FISIOTERAPIA no município".

Senhor Presidente,

indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne sua exoeiênoia interceder jun a
secretaria competente, para que estude a possibilidade de uma Avaliação Técnica ;pra
implantar mais unidades de atendimento de FISIOTERAPIA, neste município.

i

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 12 de setembro de 2023.

- Justificativa —

Este vereador foi procurado por pacientes que relataram a grande dificuldade
atualmente quando há necessidade de realizar sessões de fisioterapia no município,
atualmente é feito em dois locais da cidade (MB - fisioterapia pós cirúrgica e na Arena
de Barueri para reabilitação), esses 2 (dois) locais acabam não conseguindo atender a
afia demanda e dificultam a iugístiva doe pacientes que Pietjibe:1111 diatiatnente serem
atendidos.

115

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Ba►ueri - SP 1 CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 1 www.camarabarueri.sp.gov.hr  1 contato@camarabarueri.sp.gov.br

	Page 1